ПРОТОКОЛ № 5

заседания штаба по воспитательной работе МАОУ СОШ № 16 г. Томска

634009, г. Томск, ул. Береговая, 6
Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«17» февраля 2025 г.

                Дата проведения

Начало: 10:30
                                                     время

Присутствовало 9 человек

1. Астраханцева Е.В.

2. Бучнева В.С.

3. Медведева К.С.

4. Широбоков А.Д.

5. Штафун В.Д.

6. Шайдо О.В.

7. Держанович Е.П.

8. Цурцумия Р.Г.

9. Курмакаева М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение благотворительного марафона «Битва Хоров».

2. Организация мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества.

3. Посещение разговоров о важном.

4. Рейды по форме.

По первому вопросу слушали Астраханцеву Е.В. с информацией о

проведении благотворительного марафона «Битва Хоров» 22.02. в 10:00.

РЕШИЛИ: Ответственный за актовый зал- Шайдо О.В., ответственный за

встречу гостей- Аксенова Л.В., волонтёры- 10 «К» класс, ответственный за

трансляцию- Стратонова Н.В., ведущий- Цурцумия Р.Г.

Результаты голосования:

«За» - 9 (девять); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По второму вопросу слушали Курмакаеву М.А., Бучневу В.С. с вариантами

проведения мероприятий.

РЕШИЛИ: 19.02 в корпусе на Береговой, 20.02 в корпусе на Сухоозерном

провести митинги, 21.02. провести директорский прием.

Результаты голосования:

«За» - 9 (девять); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По третьему вопросу слушали Астраханцеву Е.В. с напоминанием посещать

разговоры о важный каждый понедельник всеми членами штаба

воспитательной работы и вести протоколы.

РЕШИЛИ: посещать разговоры о важном всеми членами штаба

воспитательной работы и вести протоколы. Социальным педагогам вести

отдельные отчеты по тому, как на разговорах о важном ведут себя дети,

состоящие на учете.

Результаты голосования:

«За» - 9 (девять); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Директор школы                Астраханцева Е. В.

Заместитель директора по ВР              Медведева К. С.

Советник директора по воспитанию            Бучнева В. С.

Советник директора по воспитанию    Штафун В.Д.

Руководитель СП «Наша Гавань»                                            Шайдо О.В.

Руководитель ППС                                                                    Держановтч Е.П.

Педагог- организатор                                                                Курмакаева М.А.

Педагог- организатор                                                                Широбоков А.Д.

Педагог- организатор                                                                Цурцумия Р.Г.

		2025-02-17T17:36:25+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА